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Bonusy Bez Depozytu:
Legalni bukmacherzy oferują bonus bez wpłaty (za samą rejestrację). Sprawdź!
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Loteria Kasa Romana 

Loteria „Kasa Romana” to oryginalna akcja marketingowa producenta zup błyskawicznych Amino. Sprawdź, jakie był zasady promocji i jakie nagrody można było wygrać. Dowiedz się, dlaczego loteria Amino cieszyła się dużym zainteresowaniem konsumentów. 

Loterie w Polsce 
Loterie to rodzaj gier losowych, a więc jednocześnie gier hazardowych. W związku z tym loterie to gry, które znajdują się w kręgu zainteresowań naszego portalu – dlatego w osobnym artykule wyjaśniamy, na jakich zasadach może być organizowania w Polsce loteria. Natomiast w tym tekście przedstawiamy jedną z ciekawszych loterii, jaka została zrealizowana w naszym kraju w ostatnich latach. Była to loteria promocyjna, w której nagrody miały charakter pieniężny. 
Loteria Kasa Romana – informacje ogólne 
W 2014 r. marka Amino, znana przede wszystkim z produkcji zup błyskawicznych, wprowadziła na rynek interesującą inicjatywę marketingową. Właściciel Amino (międzynarodowy koncern Unilever) zorganizował wówczas loterię konsumencką pod nazwą „Kasa Romana”.  
Kampania stanowiła część długofalowej strategii promocyjnej marki, w której wykorzystywano postać Romana (bohatera wielu reklam telewizyjnych Amino). W późniejszych latach loteria Kasa Romana miała swoje kolejne edycje, co świadczy o dużym zainteresowaniu konsumentów tą kampanią marki Amino. 
Loteria Kasa Romana – zasady 
„Kasa Romana” wyróżniała się ciekawym i przyciągającym uwagę klientów mechanizmem. Uczestnictwo w loterii nie wymagało dodatkowego losowania ani oczekiwania na wyniki, co na pewno stanowiło jej duży atut. Zasady były jasne i przystępne: w promocyjnych opakowaniach zup Amino znajdowały się saszetki z przyprawami, na których umieszczone były różne kwoty pieniężne. Zadaniem uczestnika loterii było zbieranie i zestawianie tych torebeczek w taki sposób, aby zgromadzić łącznie kwotę równającą się 100 zł lub też jej wielokrotności, czyli 200, 300, 400, 500, 600, 700, 800, 900 lub 1.000 zł. 
Tak więc kluczem do wygranej było skompletowanie jakiejś kwoty w pełnych setkach i taką też nagrodę w postaci gotówkowej wypłacało szczęśliwemu uczestnikowi loterii Amino. Co jednak ważne, maksymalna jednorazowa wygrana wynosiła 1 tys. zł. Ta nietypowa forma gry sprawiła, że wielu klientów chętnie uczestniczyło w zabawie konsumenckiej. 
Loteria „Kasa Romana” była akcją obejmującą wszystkie produkowane przez Amino warianty smakowe zup błyskawicznych. Warunkiem niezbędnym do otrzymania nagrody było zachowanie oryginalnych saszetek z nadrukowanymi kwotami, dzięki czemu loteria uznana musi być za w pełni uczciwą i transparentną. Loteria była przeznaczona tylko dla pełnoletnich osób fizycznych. 
Kasa Romana – kalkulator loterii i inne pomoce 
W celu zapewnienia uczestnikom odpowiedniego wsparcia, organizator loterii uruchomił specjalną stronę internetową. W serwisie znaleźć można było bardzo przydatny kalkulator wygranych, który pomagał uczestnikom w śledzeniu ich postępów. Do kalkulatora online wystarczyło wpisać kwoty z kuponów w wyodrębnione pola, dzięki czemu łatwo można było sprawdzić, czy wygrana jest już w garści czy potrzebny jest jeszcze jakiś dodatkowy kupon i w jakiej kwocie. 
Na stronie przygotowana została także „Giełda”, czyli miejsce, w którym użytkownicy, którym brakowało określonych kwot do uzyskania wygranej, mogli w łatwy sposób wymieniać się kuponami. 
Dodatkowo, dla tych, którzy potrzebowali bezpośredniego kontaktu czy dodatkowych informacji, uruchomiono dedykowaną infolinię. Korzystając z niej, konsumenci mogli zgłaszać swoje wygrane oraz otrzymywać pomoc w przypadku jakichkolwiek wątpliwości.  
Czas trwania loterii i pula nagród 
Loteria „Kasa Romana” miała kilka edycji i za każdym razem miała zasięg ogólnopolski. Pierwsza edycja promocji trwała od 1 maja do 31 października 2014 r., a suma nagród pieniężnych wyniosła 400 tys. zł. Z kolei w edycji z 2016 r. loteria trwała od 16 maja do 30 listopada 2016 r., a w puli nagród znajdowało się 500 tys. zł. Natomiast edycja z 2017 r. rozpoczęła się 1 sierpnia i zakończyła 30 listopada 2017 r., a jej pula była taka sama jak w poprzednim roku, czyli ponownie wyniosła 500 tys. zł. 
Loteria „Kasa Romana” była też szeroko promowana – w telewizji, radiu czy Internecie emitowane były różnego rodzaju reklamy, przygotowane zostały też różnorakie materiały POSM. 
Loteria „KASA ROMANA Co 12 minut wygrana!” 
Warto dopowiedzieć, że w 2021 r. odbyła się loteria Amino, której zasady były nieco inne od poprzednich akcji promocyjnych tej marki. Tym razem pełna nazwa loterii brzmiała „KASA ROMANA Co 12 minut wygrana!”. Czas trwania promocji zamknął się w okresie od 1 czerwca do 31 lipca 2021 r. Pula nagród tej edycji loterii wynosiła ponad 180 tys. zł. 
Loteria ta wymagała, by klient kupił dowolny produkt Amino – mogły to być zupki chińskie, zupy suche, sosy suche lub dania w słoiku. Następnie należało zarejestrować swój paragon na stronie internetowej loterii – tam też można było sprawdzić, czy udało się wygrać 20, 50 albo 100 zł. Dodatkowo wszystkie prawidłowe zgłoszenia uczestniczyły w najbliższym losowaniu nagrody miesięcznej, tj. 10 tys. zł. Natomiast każdego dnia wygrać można było 10 x 100 zł, 20 x 50 zł oraz 30 x 20 zł. 
Loteria Kasa Romana – podsumowanie 
Loteria „Kasa Romana” stanowiła oryginalną i przyciągającą uwagę konsumentów akcję promocyjną marki Amino. Łącząc elementy zabawy z codziennymi zakupami, właściciel marki Amino zdołał stworzyć wyjątkową formę promocji, która wzbudzała zainteresowanie i angażowała klientów. Bardzo prawdopodobne jest więc, że loteria ta nie tylko przyczyniła się do wzrostu sprzedaży produktów marki, ale również zbudowała jeszcze bardziej pozytywny wizerunek brandu wśród konsumentów. 
Amino – krótka historia firmy 
Amino jest znaczącym polskim producentem, specjalizującym się w produkcji koncentratów obiadowych, zup błyskawicznych oraz różnorodnych przypraw. Firma powstała w Poznaniu w 1968 r., jest to więc marka o długiej historii i sporym doświadczeniu w działaniu na rynku produktów spożywczych w Polsce. 
W latach siedemdziesiątych XX w. marka Amino zyskała sporą rozpoznawalność na polskim rynku dzięki produkcji koncentratów obiadowych, deserów w proszku, przypraw, a także koncentratów napojów. W tym okresie, w reakcji na ograniczenia importowe, Amino wprowadziło innowacyjny w skali krajowej produkt – kawę rozpuszczalną Inka, przygotowaną na bazie ekstraktu z cykorii. 
W 1992 r. zakład Amino został sprywatyzowany i przeszedł w ręce spółki CPC Amino, która w 1998 r. została przemianowana na Bestfoods Polska. S.A. Natomiast w 2000 r. Amino stało się własnością koncernu Unilever po dokonaniu fuzji z BestFoods.
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Gorące stałe promocje
Promocje o charakterze stałym, aktualne każdego dnia
Super Przewaga: 2 bramki przewagi lub 6:0 w secie i już zgarniasz pełne wygrane!
AKO Bonusy: kursy Twoich AKO wyższe nawet o 70%, automatycznie!
SuperGame: graj za darmo o 7 500 zł w gotówce i niższe nagrody, co 3-4 dni!
Zakręć Bonusomatem codziennie, za darmo. Zgarniaj bonusy bez wpłaty i Jackpota
Jesteś wizjonerem? Graj za darmo o 150 000 zł w gotówce i bonusy, co tydzień!
Zakręć kołem SuperSpin za darmo - codzienna szansa na nowy bonus bez wpłaty!
Kupon Maxikombi - wygoda, gdy obstawiasz wysokie kursy.
Typ na zwycięzcę + rożne + kartki/faule + asysty + spalone na 1 kuponie? To możliwe!
AKO Booster: kursy Twoich AKO wyższe nawet o 150%, automatycznie!
Odkrywaj nową tajemniczą kartę co 1-3 dni i zgarniaj bonusy bez wpłaty!
Wypłata części wygranej przed rozegraniem reszty wydarzeń z kuponu!

To trzeba wiedzieć!
	

          


Super Przewaga w Superbet – 2 bramki przewagi i zgarniasz pełne wygrane!            

10 kwietnia 2023
Czy Ty także nie znosisz tego uczucia, gdy Twój obstawiony zespół mimo zdobycia wyraźnego prowadzenia w meczu, nagle z jakiegoś powodu zaczyna tracić bramki? A może zdarzyło Ci się nawet,... Czytaj dalej →


	

          


Nawet 250 000 zł do wygrania w SuperGame Jackpot. Możesz grać za darmo co tydzień!            

5 czerwca 2022
Bukmacher Superbet uruchomił w poniedziałek, 30 maja 2022 r., kolejną edycję zupełnie darmowej gry SuperGame Jackpot, w której za poprawne wytypowanie wyników meczów piłki nożnej klienci co tydzień zdobywają nagrody.... Czytaj dalej →




Wysokie wygrane
	

          


Kurs: 695.543,76, stawka: 2 zł, wygrana: 601.000,00 zł. Niesamowita wygrana w Fortunie!            

22 lutego 2022
17 lutego 2022 roku jeden z klientów bukmachera Fortuna obstawił kupon, dzięki któremu uzyskał niesamowitą wygraną wynoszącą aż 601 tys. zł! Stawka jaka została włożona w ten kupon to zaledwie... Czytaj dalej →



Zobacz więcej ciekawych kuponów >>



Najlepszy bukmacher


Superbet
 Podwojenie pierwszej wpłaty do 200 zł + Cashback do 3.500 zł (pierwszy tydzień gry bez ryzyka) + Bonus 20 zł za instalację aplikacji mobilnej. Załóż konto z kodem: MAKSYMALNYBONUS aby otrzymać dodatkowo darmowy zakład za 34 zł (jeśli wpłacisz za 1. razem min. 50 zł). Graj za darmo o nawet 100.000 zł co tydzień! Tutaj specjalny link rejestracyjny.
Ranking legalnych bukmacherów

Ostatnio dodane:
	

          


Atletico – Inter. Typy bukmacherskie, kursy (13.03.2024)            

12 marca 2024 20:36
Atletico Madryt podejmie Inter Mediolan w rewanżowym meczu 1/8 finału piłkarskiej Ligi Mistrzów. Włosi wypracowali sobie minimalną zaliczkę w domowym spotkaniu. Czy drużyna Diego Simeone zdoła odrobić straty? Kto awansuje... Czytaj dalej →



Przejdź do newsów z kategorii:

Typy ekspertów

Aktualności


Typy ekspertów
	
Atletico – Inter. Typy bukmacherskie, kursy (13.03.2024)
12 marca 2024

	
W meczu FC Barcelona – SSC Napoli gospodarze wygrają do zera? Jeśli tak, otrzymasz 5 zł bonusu! Odkrywca w STS
12 marca 2024

	
Wizjoner STS – typy bukmacherskie na 39. Kolejkę
11 marca 2024

	
Darmowe pieniądze od Superbet! Typy bukmacherskie na 198. rundę SuperGame
11 marca 2024

	
Barcelona – Napoli. Typy bukmacherskie, kursy (12.03.2024)
11 marca 2024

	
W meczu Chelsea Londyn – Newcastle United obie drużyny strzelą bramkę? Jeśli tak, otrzymasz 2 zł bonusu! Odkrywca w STS
11 marca 2024

	
Widzew – Legia. Typy bukmacherskie, kursy (10.03.2024)
9 marca 2024

	
Liverpool – Manchester City. Typy bukmacherskie, kursy (10.03.2024)
9 marca 2024

	
Aston Villa – Tottenham. Typy bukmacherskie, kursy (10.03.2024)
9 marca 2024

	
Fiorentina – Roma. Typy bukmacherskie, kursy (10.03.2024)
9 marca 2024



Wszystkie typy ekspertów >>
Aktualności
	
W meczu FC Barcelona – SSC Napoli gospodarze wygrają do zera? Jeśli tak, otrzymasz 5 zł bonusu! Odkrywca w STS
12 marca 2024

	
W meczu Chelsea Londyn – Newcastle United obie drużyny strzelą bramkę? Jeśli tak, otrzymasz 2 zł bonusu! Odkrywca w STS
11 marca 2024

	
W meczu Real Madryt – RB Lipsk wygrają Królewscy i padnie powyżej 2.5 gola? Jeśli tak, otrzymasz 2 zł bonusu! Odkrywca w STS
6 marca 2024

	
W meczu Bayern Monachium – Lazio Rzym goście strzelą pierwszą bramkę? Jeśli tak, otrzymasz 5 zł bonusu! Odkrywca w STS
5 marca 2024

	
Napoli i Inter wygają swoje mecze? Jeśli tak, otrzymasz 3 zł bonusu! Odkrywca w STS
28 lutego 2024

	
Lech Poznań wygra z Pogonią Szczecin i w meczu padnie powyżej 2.5 gola? Jeśli tak, otrzymasz 3 zł bonusu! Odkrywca w STS
27 lutego 2024

	
Radomiak Radom strzeli pierwszego gola w meczu z Wartą Poznań? Jeśli tak, otrzymasz 2 zł bonusu! Odkrywca w STS
26 lutego 2024

	
Legia Warszawa wygra z Molde FK? Jeśli tak, otrzymasz 2 zł bonusu! Odkrywca w STS
22 lutego 2024

	
Ustrzel Freebet w Fuksiarzu – 10 zł darmowego zakładu za każdego gola Legii
22 lutego 2024

	
W meczu Napoli – Barcelona Robert Lewandowski strzeli gola? Jeśli tak, otrzymasz 3 zł bonusu! Odkrywca w STS
21 lutego 2024



Wszystkie aktualności >>
TOP 10 bukmacherów
	1 Superbet
		  		  	Z kodem MAKSYMALNYBONUS: Darmowy zakład za 35 zł od Mateusza Borka (wymagana 1. wpłata min. 50 zł) + podwojenie 1. depozytu do 200 zł (freebet) + Cashback do 3.500 zł jako freebet (pierwszy tydzień gry bez ryzyka) + Freebet 20 zł za instalację aplikacji mobilnej. Super Przewaga - dwie bramki przewagi (lub 6:0 w secie) i już zgarniasz pełne wygrane, bez względu na wynik końcowy! SuperGame - graj za darmo o 7.500 zł w gotówce i niższe nagrody, co 3-4 dni (typy naszych ekspertów na każdą rundę SuperGame tutaj)! Super Bonus - Twoje wygrane na kuponach AKO powiększane o nawet 100%, automatycznie! Kod promocyjny: MAKSYMALNYBONUS (tutaj specjalny link rejestracyjny).
	2 Fortuna
		  		  	Rejestrując się przez ten specjalny link otrzymasz: Darmowe 20 zł bez wpłaty (za pełną rejestrację konta) + Darmowy zakład za 10 zł (za rejestrację z kodem, który będzie uzupełniony w formularzu po kliknięciu w ten specjalny link) + 3 „zakłady bez ryzyka” na łączną kwotę aż 300 zł („zakłady bez ryzyka” w wysokości 3 x 100 zł przyznawane są w kilka minut po rejestracji, do wykorzystania w ciągu 48h). W przypadku otrzymania zwrotu pieniądze można od razu wypłacić (nie trzeba nimi obracać). Dodatkowo: AKO Bonusy - Twoje wygrane na kuponach AKO powiększane o nawet 70%, automatycznie! Konieczna rejestracja przez ten specjalny link (w formularzu automatycznie będzie podany kod promocyjny uprawniający do odbioru bonusów).
	3 STS
		  		  	Z kodem MAKSYMALNYBONUS: Podwojenie pierwszej wpłaty do 300 zł + Zakład Bez Ryzyka 100 zł na pierwszy kupon + Bonus 50% do 500 zł od 2. wpłaty + Bonus 50% do 700 zł od 3. wpłaty + Bonus 60 zł za wykonanie kilku zadań. Graj za darmo o 150.000 zł, co tydzień (typy naszych ekspertów na każdą kolejkę "Wizjonera" tutaj)! Podczas rejestracji konieczne jest wpisanie kodu promocyjnego: MAKSYMALNYBONUS (tutaj specjalny link z uzupełnionym kodem).
	4 Betfan
		  		  	Z kodem MAKSYMALNYBONUS: Mocny Bonus aż 200% do 300 zł od Pudziana (potrojenie pierwszej wpłaty). Aby uzyskać maks. kwotę bonusu, wpłać min. 150 zł. AKO Booster - Twoje wygrane na kuponach AKO powiększane o nawet 150%, automatycznie! Codzienne promocje na Sporty wirtualne lub Gry karciane - happy hours, freebety, rankingi. Podczas rejestracji konieczne wpisanie kodu: MAKSYMALNYBONUS (tutaj specjalny link rejestracyjny).
	5 Fuksiarz
		  		  	Zwrot 50% do 500 zł bez obrotu od K. Stanowskiego na start - prawdziwy zwrot 50% stawki w przypadku nietrafienia pierwszego kuponu, bez wymogu obrotu! A także: darmowy zakład za 20 zł na LaLiga (wystarczy pierwsza wpłata min. 50 zł).„Cashback bez limitu” - stały, prawdziwy zwrot do 50% stawki każdego nietrafionego kuponu na LaLiga i niższe ligi hiszpańskie, bez wymogu obrotu!Zarejestruj się klikając w ten specjalny link, aby skorzystać z ekskluzywnej oferty powitalnej.
	6 ETOTO
		  		  	Z kodem MAKSYMALNYBONUS: aż 777 zł w Pakiecie Powitalnym "Na dzień dobry"! Po 1. wpłacie (min. 50 zł): bonus 100% do 200 zł, a jeśli wpłacisz min. 200 zł - otrzymasz dodatkowo freebet 20 zł. Po 2. wpłacie: bonus 100% do 200 zł, a jeśli wpłacisz min. 200 zł - dodatkowo freebet 20 zł. Po 3. wpłacie: bonus 100% do 300 zł, a jeśli wpłacisz min. 300 zł - dodatkowo freebet 37 zł! Bonusomat - zakręć maszyną codziennie za darmo, aby otrzymać nowy bonus bez depozytu, freebet lub zgarnąć Jackpota! Podczas rejestracji konieczne wpisanie kodu: MAKSYMALNYBONUS (tutaj specjalny link rejestracyjny).
	7 LV BET
		  		  	Z kodem MAKSYMALNYBONUS: Darmowe 20 zł bez depozytu od Łukasza Gikiewicza + podwojenie 1. wpłaty (maks. 500 zł) + 50% od 2. wpłaty (maks. 600 zł) + bonus po 3. wpłacie w maksymalnej wysokości 900 zł. Ponadto gra „bez podatku” przez 33 dni. VARyfikacja w Ekstraklasie - sędzia unieważnił bramkę po użyciu VAR-u i nie trafiłeś kuponu przez ten 1 mecz? LV BET zwróci Ci stawkę jako bonus! Podczas rejestracji konieczne wpisanie kodu: MAKSYMALNYBONUS (tutaj specjalny link z uzupełnionym kodem).
	8 Betcris
		  		  	Z kodem MAKSYMALNYBONUS: 3 Darmowe Zakłady na łączną kwotę 1.400 zł: po 1. wpłacie freebet 100% (maks. 400 zł) w przypadku nietrafionego pierwszego postawionego kuponu, po 2. wpłacie freebet 50% (maks. 500 zł) w przypadku nietrafionego kuponu, po 3. wpłacie ponownie freebet 50% (maks. 500 zł), ale niezależnie czy kupon będzie wygrany, czy nietrafiony. Totalny zwrot podatku - codziennie odbierz nowy freebet do 50 zł, jako zwrot podatku za wygrane kupony. Kasa na okrągło - codziennie zakręć kołem za darmo i odbieraj freebety. Podczas rejestracji konieczne wpisanie kodu: MAKSYMALNYBONUS (tutaj specjalny link rejestracyjny).
	9 GO+bet
		  		  	Z kodem MAKSYMALNYBONUS: darmowe 20 zł bez depozytu od R. Majdana. Następnie Pakiet Powitalny aż do 900 zł! Po 1. depozycie: podwojenie kwoty wpłaty, do 300 zł. Po 2. depozycie i postawieniu kuponu za min. 20 zł (jeśli będzie nietrafiony): zwrot całości jego stawki w formie bonusu, do 500 zł. Po 3. depozycie i postawieniu kuponu za min. 200 zł (bez znaczenia czy będzie trafiony): freebet 100 zł. Cashbackmania - codzienny freebet 30 zł, jeśli poprzedniego dnia wpłacisz min. 100 zł i nie trafisz kuponu za min. 100 zł. Wirtuale "bez podatku" - codziennie możesz przez całą dobę obstawiać Sporty wirtualne "bez podatku"! Kod promocyjny: MAKSYMALNYBONUS (tutaj specjalny link z uzupełnionym kodem).
	10 Betters
		  		  	Z kodem MAKSYMALNYBONUS: Darmowy freebet 10 zł bez depozytu (za pełną aktywację konta) oraz jeden z trzech bonusów powitalnych do wyboru: Cashback 100% do 200 zł (zwrot w przypadku nietrafienia pierwszego kuponu, jako freebet do 200 zł) lub Freebet 400 zł (wymagane zagranie kuponu z łącznym kursem min. 4.00, za dokładnie 100 zł - otrzymasz freebet jeśli Twój kupon będzie trafiony) lub Boost Bonus 100% (w ciągu 72h po rejestracji możesz wskazać Twój kupon, na którym Betters powiększy możliwą wygraną o 100%). komfortBET - wystarczy, że Twój zespół obejmie 2-bramkowe prowadzenie w meczu piłki nożnej, i już zgarniasz wygraną, bez względu na końcowy wynik! raiseBET – Twoje wygrane na kuponach AKO wyższe o nawet 120%! Tygodniówka – freebety przyznawane co tydzień, za liczbę dni w których zagrałeś w danym tygodniu. Kod promocyjny: MAKSYMALNYBONUS (tutaj specjalny link rejestracyjny).



Ranking wszystkich bukmacherów >>
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Niniejszy serwis internetowy ma wyłącznie charakter informacyjny. Zarówno zakłady bukmacherskie, jak i zawartość tego serwisu przeznaczone są wyłącznie dla osób pełnoletnich, które ukończyły 18 lat! Nie zachęcamy do obstawiania zakładów bukmacherskich. Pamiętaj, że zakłady bukmacherskie mogą uzależniać, a uzależnienie od hazardu to poważny problem. Korzystanie z usług bukmacherów nieposiadających polskiego zezwolenia jest zabronione i karalne. Graj odpowiedzialnie!


Legalni bukmacherzy w Polsce
	STS – zezwolenie Ministra Finansów PS4.6831.20.2017.KLE;
	BetFan – zezwolenie Ministra Finansów PS4.6831.3.2018;
	Fortuna – zezwolenie Ministra Finansów SC/12/7251/10/WKC/11-12/5565;
	eToto – zezwolenie Ministra Finansów AG9(RG3)/7251/15/KLE/2013/17;
	Superbet – zezwolenie Ministra Finansów z dnia 18.10.2019r.
	Fuksiarz – zezwolenie Ministra Finansów PS4.6831.1.2020;
	eWinner – zezwolenie Ministra Finansów dnia 30 października 2018 r.
	Noblebet – zezwolenie Ministra Finansów dnia 3 stycznia 2019 r.
	PZBuk – zezwolenie Ministra Finansów PS4.6831.26.2017;
	Totalbet – zezwolenie Ministra Finansów PS4.6831.15.2017.
	Betclic – zezwolenie Ministra Finansów PS4.6831.11.2017;
	LVBet – zezwolenie Ministra Finansów PS4.6831.9.2016.EQK;
	forBET – zezwolenie Ministra Finansów PS4.6831.10.2016;
	Traf – zezwolenie Ministra Finansów z dnia 30 listopada 2018 r.

Pełna lista legalnych bukmacherów 

Potrzebujesz pomocy?
Napisz do nas. Jesteśmy online przez 24h na dobę!
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